בנקודת הזמן הנוכחית, לא ניתן לומר זאת על הנאשם.

6. על-כן, ולמרות הבנתי את מצב "סיר הלחץ" בו נתון הנאשם, האינטרס הציבורי מטה את הכף לדחות את
בקשתו להקלה בתנאים, וכך אני עושה. מאותם טעמים, לא מצאתי לנכון לאפשר לנאשם לצאת לעבודה ללא

פיקוח.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תשלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ט טבת תשפ"ב, 23 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.